江门市征极光兆科技有限公司                          产品开发指导文件
 1 / 8
WIFI 智能产品开发指导文件(BL-M5)
                            版本：V1.1
1. 概述
客户可以通过本公司的 BL-M5 WIFI 模块进行二次开发，把传统灯具或者控制器加入智
能控制功能，无需进行 WIFI 固件开发，无需 APP 开发，无需云端服务器开发，大大缩
短产品上市时间；

10.1  灯具系列：
10.1.1 单色（W）：
10.1.1.1 订货型号
BL-M5_L21_W
10.1.1.2 原理图
10.1.1.3  说明
江门市征极光兆科技有限公司                          产品开发指导文件
 6 / 8
10.1.1.3.1 WW≤100%
10.1.1.3.2 设计线路请按照原理图，PWMW 为暖白 PWM 输出；须串接
限流电阻与下拉电阻；
10.1.1.3.3 VCC 与 GND 间须接 22UF/10V 电容,建议加上 0.1UF/10V 电
容；电容尽量靠近 VCC 引脚；
10.1.2 色温（CCT）：
10.1.2.1 订货型号
BL-M5_L52_CCT
10.1.2.2 原理图
10.1.2.3 说明
10.1.2.3.1 WW+CW≤100%
10.1.2.3.2 设计线路请按照原理图，PWMW 为暖白 PWM 输出，PWMC
为冷白 PWM 输出；须串接限流电阻与下拉电阻；
10.1.2.3.3 VCC 与 GND 间须接 22UF/10V 电容,建议加上 0.1UF/10V 电
容；电容尽量靠近 VCC 引脚；
10.1.3 RGB：
10.1.3.1 订货型号
BL-M5_L0F_RGB
10.1.3.2 原理图
江门市征极光兆科技有限公司                          产品开发指导文件
 7 / 8
10.1.3.3  说明
10.1.3.3.1 设计线路请按照原理图，PWMR 为红色 PWM 输出，PWMG
为绿色 PWM 输出，PWMB 为蓝色 PWM 输出；须串接限流
电阻与下拉电阻；
10.1.3.3.2 VCC 与 GND 间须接 22UF/10V 电容,建议加上 0.1UF/10V 电
容；电容尽量靠近 VCC 引脚；
10.1.4 RGBW：
10.1.4.1 订货型号
BL-M5_L44_RGBW
10.1.4.2 原理图
10.1.4.3  说明
10.1.4.3.1 RGB 与 W 不同时亮；
10.1.4.3.2 设计线路请按照原理图，PWMR 为红色 PWM 输出，PWMG
为绿色 PWM 输出，PWMB 为蓝色 PWM 输出，PWMW 为暖
白 PWM 输出；须串接限流电阻与下拉电阻；
10.1.4.3.3 VCC 与 GND 间须接 22UF/10V 电容,建议加上 0.1UF/10V 电
容；电容尽量靠近 VCC 引脚；
10.1.5 RGBWW：
10.1.5.1 订货型号
BL-M5_L35_RGBWW
10.1.5.2 原理图
江门市征极光兆科技有限公司                          产品开发指导文件
 8 / 8
10.1.5.3 说明
10.1.5.3.1 WW+CW≤100%，RGB 与 CCT 不同时亮；
10.1.5.3.2 设计线路请按照原理图，PWMR 为红色 PWM 输出，PWMG
为绿色 PWM 输出，PWMB 为蓝色 PWM 输出，PWMW 为暖
白 PWM 输出，PWMC 为冷白 PWM 输出；须串接限流电阻
与下拉电阻；
10.1.5.3.3 VCC 与 GND 间须接 22UF/10V 电容,建议加上 0.1UF/10V 电
容；电容尽量靠近 VCC 引脚；
11. 软件应用
11.1 在 App Store 或者 Google Play 搜索 “Magic Home Pro" 的 App，并下载安装。
11.2 或者扫描一下二维码安装 app：
12. 恢复出厂设置
参考网址：